ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANOEL VIANA

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
PROSSEGUIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2011

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LUIZA TAMARA RODRIGUES SOARES, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Manoel

Viana, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que o candidato, Inscrição 610, não compareceu junto à Câmara Municipal de

Vereadores de Manoel Viana, situada na Avenida Ibicuí, nº 257, Bairro Centro, durante o período de 09 a
11/11/2015, conforme convocado pelo Edital nº 007/2015, publicado em 06/11/2015, para ter acesso à sua
Prova Escrita e Prova Padrão, bem como para impetrar recurso administrativo, nos termos do Mandado de
Segurança - Processo nº 70052820651 (CNJ: 0006690-84.2013.8.21.7000), em nada se alteram os resultados
anteriormente divulgados, RATIFICANDO-SE assim a Homologação Final do Concurso Público realizada em
28/08/2015.

Câmara de Vereadores do Município de Manoel Viana, 20 de novembro de 2015.

LUIZA TAMARA RODRIGUES SOARES,
 Presidente da Câmara Municipal.

Registre-se e publique-se.